

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเข้ ตำบลช่องด่าน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๖ บ้านโป่งรี ตำบลหนองรี อำเภอบ่อพลอย ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร  
 หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,200.000	10.94	78,768.00	1.3642	14.92	107,455.30
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	360.000	512.77	184,597.20	1.3642	699.52	251,827.50
3	1.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	180.000	729.45	131,301.00	1.3642	995.11	179,120.82

ณัฐธยาน์ คล้ายทวนมีสุข

10 ตุลาคม 2566 13:25:09

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเข้ ตำบลช่องด่าน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๖ บ้านโป่งรี ตำบลหนองรี อำเภอบ่อพลอย ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร  
 หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,200.000	384.34	2,767,248.00	1.3642	524.31	3,775,079.72
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	144.000	248.96	35,850.24	1.3642	339.63	48,906.89
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	570.000	142.53	81,242.10	1.3642	194.43	110,830.47
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	72.24	86,688.00	1.3642	98.54	118,259.76
	2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	2.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	432.000	280.63	121,232.16	1.3642	382.83	165,384.91

ณัฐธยาน์ คล้ายทวนมีสุข

10 ตุลาคม 2566 13:25:09

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเข้ ตำบลช่องด่าน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๖ บ้านโป่งรี ตำบลหนองรี อำเภอบ่อพลอย ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน



รวมราคากลาง	4,756,865.37
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเข้ ตำบลช่องด่าน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๖ บ้านโป่งรี ตำบลหนองรี อำเภอบ่อพลอย ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน
------------------------------------	---

ณัฐยาน์ คล้ายทวนมีสุข  
( ณัฐยาน์ คล้ายทวนมีสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรฎิญา จันทรอนันต์  
( จิรฎิญา จันทรอนันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดรรารัตน์ ขจรไพศาล  
( ดรรารัตน์ ขจรไพศาล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐยาน์ คล้ายทวนมีสุข

10 ตุลาคม 2566